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Esitys ja perustelut  Parkanon kaupungissa on käyty viime aikoina runsaasti 

keskustelua varhaiskasvatuksen ja perusopetuksen tiloihin 
liittyen. Varhaiskasvatuksen nykykäytössä olevista tiloista on 
esitetty näkemyksiä, että niiden toimivuus ja terveellisyys ei olisi 
parhaalla mahdollisella tasolla. Teknisten rakennetutkimusten 
pohjalta on esitetty asiantuntija-arviona, että nykyiset tilat vaativat 
n. neljän – viiden vuoden kuluttua merkittävän peruskorjauksen, 
mikäli tiloissa halutaan jatkaa. Vaihtoehtona on uusien, 
mahdollisesti muunneltavien tilojen hankkiminen kaupungin 
käyttöön eri tavoilla.  

 
 Kaupungin viranhaltijat ovat esittäneet laskelmia uusien, nykytilat 

korvaavien tilojen laajuudesta. Opettajien paikallistason 
ammattijärjestö on kirjelmöinyt omista näkökohdistaan 
tilatarpeista. On esitetty myös sellaisia näkemyksiä, että 
kaupungissa sijaitsevista olemassaolevista yksittäisistä tiloista 
voitaisiin muodostaa hajallaan oleva kokonaisuus, joka vastaisi 
tilatarpeeseen. Koska kaupungissa on monenlaisia erilaisia 
näkemyksiä, on päätöksenteon tueksi tarpeen hankkia 
ulkopuolista asiantuntijanäkemystä, jossa Parkanon 
varhaiskasvatuksen ja perusopetuksen tiloja, niiden laatua ja 
laajuutta verrataan Suomen kunnissa yleisesti käytössä oleviin 
tiloihin. 

 
 Mahdolliset uudet tilainvestoinnit varhaisvasvatuksen ja 

perusopetuksen tiloihin ovat merkittäviä useiden miljoonien 
eurojen pitkävaikutteisia investointeja tai vuokravastuita 
aiheuttavia ratkaisuja. Tästä syystä on perusteltua, että 
päätöksenteon tueksi hankitaan ulkopuolista asiantuntija-apua 
taholta, joka on laatinut onnistuneesti vastaavia selvityksiä 
useiden kymmenien suomalaisten kuntien tarpeisiin. Tämä on 
perusteluna suorahankinnan tekemiselle.  

 
  
 
Päätös Päätän hankkia varhaiskasvatuksen ja perusopetuksen 

tilatarvetarkastelun oheisen liitteen mukaisesti FCG Finnish 
Consulting Group Oy:ltä hintaan 5.750 € (alv 0). Konsultin 
matkakustannukset maksetaan toteutuneiden kulujen mukaan 
tämän lisäksi. 
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